
    

         

        Zarządzenie nr  1039/III/2014 

Wójta Gminy Czerwonak 

z dnia 18 sierpnia 2014 r. 

    

 

zmieniające  Zarządzenie nr  1033/III/2014 Wójta Gminy Czerwonak z dnia 7 sierpnia 2014 r. 

zmieniające go uchwałę w sprawie uchwały budżetowej Gminy Czerwonak na 2014 rok 

 

 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

§ 1 Zarządzenie nr  1033/III/2014 Wójta Gminy Czerwonak z dnia 7 sierpnia 2014 r. zmieniające 

go uchwałę w sprawie uchwały budżetowej Gminy Czerwonak na 2014 rok otrzymuje 

brzmienie: 

 

„W uchwale nr 334/XLI/2013 z dnia 19 grudnia 2013 r. Rady Gminy Czerwonak w sprawie uchwały 

budżetowej Gminy Czerwonak na 2014 rok wprowadza się następujące zmiany: 

 

- w § 6 pkt 1 rezerwę ogólną rozdysponowuje się w kwocie 932 zł do kwoty 103 068 zł” 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  


